Unidade Orçamentária 02.10.00/0 Secretaria Municipal de Saúdel Atenção Básica
Executora: 2.10.02
Func;io: 10 Saúde
Sub-Func;io: 301 Atenc;io Básica
Proarama: 1001 Atenc;io Básica
Ac;io:
Fonte: 01 Tesouro
Categoria da Despesa: 4.4.90.52 Equipamentos e Materiais Permanente
Valor: R$ 20.735,07 (vinte mil, setecentos e trinta e cinco reais e sete

centavos).

Art. 2" - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Omio 02 Prefeitura da Estância Turistica de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do MunicipioExecutora: